
ZARZĄDZENIE NR 158/2020 
WÓJTA GMINY WŁODOWICE 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włodowice na lata 2020-2029 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z póź. zm.)  oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z póź. zm.) 

Wójt Gminy Włodowice 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Włodowice na lata 2020-2029 przyjmuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Objaśnienia przyjętych zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włodowice na lata 2020-2029 
zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Włodowice 
 
 

Adam Szmukier 

Id: 5639E727-D45E-42EB-9FE7-E9ED6EC7D213. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 158/2020

Wójta Gminy Włodowice z dnia 24.02 2020  r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 29 658 762,40 25 228 491,40 4 887 900,00 65 000,00 6 818 754,00 7 501 603,40 5 955 234,00 1 538 400,00 4 430 271,00 20 000,00 4 410 271,00

2021 25 732 285,73 25 732 285,73 5 010 097,50 66 625,00 6 989 222,85 7 688 915,53 5 977 424,85 1 576 860,00 0,00 0,00 0,00

2022 26 375 592,87 26 375 592,87 5 135 349,94 68 290,63 7 163 953,42 7 881 138,41 6 126 860,47 1 616 281,50 0,00 0,00 0,00

2023 27 034 982,69 27 034 982,69 5 263 733,69 69 997,89 7 343 052,26 8 078 166,87 6 280 031,98 1 656 688,54 0,00 0,00 0,00

2024 27 846 032,17 27 846 032,17 5 421 645,70 72 097,83 7 563 343,82 8 320 511,88 6 468 432,94 1 706 389,19 0,00 0,00 0,00

2025 28 681 413,14 28 681 413,14 5 584 295,07 74 260,76 7 790 244,14 8 570 127,24 6 662 485,93 1 757 580,87 0,00 0,00 0,00

2026 29 541 855,53 29 541 855,53 5 751 823,92 76 488,59 8 023 951,46 8 827 231,05 6 862 360,51 1 810 308,30 0,00 0,00 0,00

2027 30 398 569,34 30 398 569,34 5 918 626,81 78 706,75 8 256 646,06 9 083 220,75 7 061 368,96 1 862 807,24 0,00 0,00 0,00

2028 31 249 729,28 31 249 729,28 6 084 348,36 80 910,54 8 487 832,15 9 337 550,93 7 259 087,29 1 914 965,84 0,00 0,00 0,00

2029 32 093 471,97 32 093 471,97 6 248 625,77 83 095,13 8 717 003,61 9 589 664,81 7 455 082,65 1 966 669,92 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 5639E727-D45E-42EB-9FE7-E9ED6EC7D213. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 33 217 378,36 24 014 037,36 9 782 238,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 9 203 341,00 9 203 341,00 1 309 747,00

2021 25 269 277,73 24 521 275,90 10 006 519,45 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 748 001,83 0,00 0,00

2022 25 889 453,87 25 134 307,80 10 256 682,44 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 755 146,07 0,00 0,00

2023 26 564 287,11 25 762 665,49 10 513 099,50 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 801 621,62 0,00 0,00

2024 27 451 053,69 26 535 545,46 10 828 492,48 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 915 508,23 0,00 0,00

2025 28 289 837,14 27 331 611,82 11 153 347,26 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 958 225,32 0,00 0,00

2026 29 150 266,58 28 151 560,18 11 487 957,67 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 998 706,40 0,00 0,00

2027 30 037 544,08 28 967 955,42 11 821 098,16 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 1 069 588,66 0,00 0,00

2028 30 983 911,32 29 779 058,17 12 152 088,91 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 1 204 853,15 0,00 0,00

2029 32 093 471,97 30 583 092,74 12 480 195,31 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 1 510 379,23 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 5639E727-D45E-42EB-9FE7-E9ED6EC7D213. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -3 558 615,96 0,00 3 842 912,96 2 194 623,96 2 194 623,96 0,00 0,00 1 648 289,00 1 363 992,00

2021 463 008,00 463 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 486 139,00 486 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 470 695,58 470 695,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 394 978,48 394 978,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 391 576,00 391 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 391 588,95 391 588,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 361 025,26 361 025,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 265 817,96 265 817,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 5639E727-D45E-42EB-9FE7-E9ED6EC7D213. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 284 297,00 284 297,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 463 008,00 463 008,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 486 139,00 486 139,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 470 695,58 470 695,58 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 394 978,48 394 978,48 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 391 576,00 391 576,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 391 588,95 391 588,95 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 361 025,26 361 025,26 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 265 817,96 265 817,96 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 5639E727-D45E-42EB-9FE7-E9ED6EC7D213. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 224 829,23 0,00 1 214 454,04 2 862 743,04

2021 x x x x 0,00 2 761 821,23 0,00 1 211 009,83 1 211 009,83

2022 x x x x 0,00 2 275 682,23 0,00 1 241 285,07 1 241 285,07

2023 x x x x 0,00 1 804 986,65 0,00 1 272 317,20 1 272 317,20

2024 x x x x 0,00 1 410 008,17 0,00 1 310 486,71 1 310 486,71

2025 x x x x 0,00 1 018 432,17 0,00 1 349 801,32 1 349 801,32

2026 x x x x 0,00 626 843,22 0,00 1 390 295,35 1 390 295,35

2027 x x x x 0,00 265 817,96 0,00 1 430 613,92 1 430 613,92

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 470 671,11 1 470 671,11

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 510 379,23 1 510 379,23

Strona 5 z 9

Id: 5639E727-D45E-42EB-9FE7-E9ED6EC7D213. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 2,06% 7,30% 15,28% 17,08% TAK TAK6,96%

2021 3,08% 7,22% 12,31% 14,12% TAK TAK6,71%

2022 3,04% 7,13% 7,74% 9,55% TAK TAK6,71%

2023 2,82% 7,04% 6,79% 6,79% TAK TAK6,71%

2024 2,28% 6,97% 6,71% 6,71% TAK TAK6,71%

2025 2,14% 6,90% 6,71% 6,71% TAK TAKx

2026 2,03% 6,85% 7,40% 8,24% TAK TAKx

2027 1,76% 6,78% 7,06% 7,06% TAK TAKx

2028 1,25% 6,74% 6,98% 6,98% TAK TAKx

2029 0,01% 6,72% 6,92% 6,92% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 5639E727-D45E-42EB-9FE7-E9ED6EC7D213. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 4 410 271,00 4 410 271,00 3 680 293,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 5639E727-D45E-42EB-9FE7-E9ED6EC7D213. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 4 928 750,00 4 928 750,00 3 680 350,00 8 608 888,00 24 433,00 8 584 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 5639E727-D45E-42EB-9FE7-E9ED6EC7D213. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 284 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 322 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 345 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 329 967,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 254 250,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 250 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 250 860,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 220 297,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 124 602,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: 5639E727-D45E-42EB-9FE7-E9ED6EC7D213. Podpisany Strona 9



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 158/2020

Wójta Gminy Włodowice z dnia 24.02 2020  r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 940 170,20 8 608 888,00 0,00 0,00 0,00 8 608 888,00

1.a - wydatki bieżące 129 599,00 24 433,00 0,00 0,00 0,00 24 433,00

1.b - wydatki majątkowe 8 810 571,20 8 584 455,00 0,00 0,00 0,00 8 584 455,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 928 750,00 4 928 750,00 0,00 0,00 0,00 4 928 750,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 928 750,00 4 928 750,00 0,00 0,00 0,00 4 928 750,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku administracyjno-biurowego we
Włodowicach ul. Krakowska 28 - RPO WSL 2014-2020

Urząd Gminy Włodowice 2017 2020 590 850,00 590 850,00 0,00 0,00 0,00 590 850,00

1.1.2.2
Termomodernizacja budynku przy ul. Wiejskiej w Rzędkowicach - ZIT
RPO WSL - EFRR

Urząd Gminy Włodowice 2018 2020 989 150,00 989 150,00 0,00 0,00 0,00 989 150,00

1.1.2.3
Budowa instalacji kolektorów słonecznych na terenie Gminy Włodowice
II etap  - ZIT RPO WSL - EFRR

Urząd Gminy Włodowice 2018 2020 3 348 750,00 3 348 750,00 0,00 0,00 0,00 3 348 750,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 011 420,20 3 680 138,00 0,00 0,00 0,00 3 680 138,00

1.3.1 - wydatki bieżące 129 599,00 24 433,00 0,00 0,00 0,00 24 433,00

1.3.1.1

Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego w miejscowościach: Włodowice, Rudniki, Zdów,
Rzędkowice, Hucisko, Parkoszowice, Morsko, Skałka, Góra
Włodowska" -

Urząd Gminy Włodowice 2018 2020 129 599,00 24 433,00 0,00 0,00 0,00 24 433,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 881 821,20 3 655 705,00 0,00 0,00 0,00 3 655 705,00

1.3.2.1
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie
Włodowice -

Urząd Gminy Włodowice 2019 2020 513 703,00 513 703,00 0,00 0,00 0,00 513 703,00

1.3.2.2
Dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego  - Przebudowa drogi powiatowej
nr 1725 S Włodowice - Morsko

Urząd Gminy Włodowice 2019 2020 1 121 002,00 1 121 002,00 0,00 0,00 0,00 1 121 002,00

1.3.2.3
Przebudowa wodociągu wraz z przepięciem istniejących przyłączy
Włodowice -  ul. Krakowska, ul. Zamkowa, ul. Sobieskiego, ul.
Poleskiego, Parkoszowice ul. Krakowska, ul. Morska, ul. Wiejska

Urząd Gminy Włodowice 2012 2020 2 247 116,20 2 021 000,00 0,00 0,00 0,00 2 021 000,00

Strona 1 z 1

Id: 5639E727-D45E-42EB-9FE7-E9ED6EC7D213. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 158/2020 

Wójta Gminy Włodowice 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Objaśnienia przyjętych zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włodowice na lata 2020 -2029 

Zarządzenie koryguje dane, zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2029, 
prezentowane do Uchwały Nr 126/XIV/2020 z dnia 24.02.2020 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Włodowice na lata 2020-2029 Rady Gminy Włodowice. 

W Zarządzeniu dokonano poniższych zmian: 

w kolumnie 2.2.1 w roku 2020 zwiększono inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 021 000,00 zł 
zgodnie z Uchwałą 125/XIV/2020 z dnia 24.02.2020 r.  Rady Gminy Włodowice w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Włodowice na rok 2020.

Id: 5639E727-D45E-42EB-9FE7-E9ED6EC7D213. Podpisany Strona 1




